｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：興理字第1141800337號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q11418003370-1.pdf、A09550000Q11418003370-2.pdf)

檢送本校化學系第三十屆化學營—「2026霧裡探化」宣傳
活動資訊及招生簡章各1份，請協助公告並鼓勵學生參
加，請查照。

營期時間：115年2月2日（一）～115年2月6日（五）。
活動地點：國立中興大學校本部校園。

住宿地點：背包41青年旅店-台中市中區繼光街59號(遊覽
車接送往返活動及住宿地點)。
報名費用：個人報名8000元/團體報名（三人以上）每人
7700元（含保險、三餐、宿費、實驗藥品及活動器材
等）。

招生對象：全國高中職生。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：吳宜瑾
聯絡電話：04-22840411#478
電子信箱：amywu0630@dragon.nchu.edu.tw

發文日期：中華民國114年12月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/01
14:45:45

第1頁，共1頁

訓育組 114/12/01

1140010930